
Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 1 

 

Žádost o poskytnutí dotace v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ  
z programu vypsaného Městem Černošice na rok 2021 

Tištěnou verzi doručte do podatelny MěÚ Černošice, Karlštejnská 259,  
252 28 Černošice. Elektronickou verzi (bez příloh) zašlete na email 

@mestocernosice.cz.  

 
 

Žádám o poskytnutí dotace v rámci Programu pro poskytnutí dotace 
z rozpočtu Města Černošice pro PRÁCI S MLÁDEŽÍ, a to na: 

Činnost: *) X 
Účelu dotace bude dosaženo nejpozději do: 

**) 
31.12.2021 

 

Projekt: *)  
Účelu dotace bude dosaženo nejpozději do: 
**) 

 

 
* označte křížkem vhodnou variantu, lze zaškrtnout i obě 
** konkrétní datum doplní Žadatel na základě předpokládaného termínu projektu 
 

 
I. Kontaktní a identifikační údaje 
* Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická (dále FO) či právnická osoba (dále PO). 
 

Název subjektu (PO):  Sportovní klub Černošice, z.s. 

Jméno a příjmení (FO):  

Sídlo/Adresa: 

 

Fügnerova 1244, Černošice 252 28 

Tel.:  Email: hokej@sk-cernosice.cz 

IČ/datum narození: 47005246 

DIČ: CZ47005246 

Číslo účtu: 126631369/0800 

 

 

Osoba zastupující PO 

Jméno: Martin Jůzek 

Adresa:  Dobřichovice 

Telefon:  Email: @seznam.cz 

Důvod zastoupení: Předseda výkonného výboru 



Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 2 

  

 

Kontaktní osoba (pokud je jiná) 

Jméno: Ivana Kaiserová 

Adresa:  Černošice 

Telefon:  Email: @seznam.cz 

 

V případě PO dále uveďte 

Identifikace osob s podílem v této PO: 

 

-------------------------------------------------- 

Identifikace osob, v nichž má tato PO 

přímý podíl a výši tohoto podílu: 

--------------------------------------------------- 

 

Prezentace (činnosti) subjektu: 

Sportovní klub Černošice, z.s. zajišťuje činnost oddílu ledního hokeje a kopané. 
Oddíl ledního hokeje v současné době sdružuje 210 dětí a mládeže. Organizuje pravidelnou 
sportovní přípravu pro 10 mládežnických družstev ledního hokeje a 2 družstva mužů. Devět 
mládežnických družstev a obě seniorská družstva jsou registrována v soutěžích ČSLH. 
Oddíl kopané podává samostatnou žádost o grant. 
 

 
 

II. Souhrn 
Výše požadované podpory na pravidelnou činnost: 430 000,-Kč 

Výše požadované podpory na projekt: Kč 

Celkem: 430 000,-Kč 

 
 

 
 
 



Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 3 

III. Žádost o podporu na pravidelnou činnost 
Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na pravidelnou činnost (nájem, energie, vybavení apod.) 
 

Výše požadované podpory na pravidelnou činnost: 430 000,-Kč 

Počet aktivních členů do 26 let: 210 

Časový rozsah a množství tréninkových/výukových jednotek: Září - březen 
 
Děti 5 – 9 let 

• 3 x 1 hod LP/týden 

• 1 x 1 hod suché 
přípravy/týden 

 
Mládež 10 – 19 let 

• 4 x 1 hod LP/týden 

• 2 x 1 hod suché 
přípravy/týden 

 
Květen – červen 

• 3 x 1 hod suchá 
přípravy/týden 
  

SO + NE – účast týmu 
v soutěžích dle rozpisu 
ČSLH 
 
1x/rok – týdenní 
soustředění na LP pro 
každou kategorii od 9 let. 
 
Celkem cca 660 hod 

 

Výše ročních členských příspěvků: Nábor 2000 

1.třída 8000 

2.třída 10000 

3.třída 12000 

4.třída 12000 

5.třída 13000 

Ml.žáci 14000 

St.žáci 14000 

Dorost 14000 

Junioři 13000 

Kč 

Stručně zdůvodněte žádost: 



Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 4 

 
Oddíl ledního hokeje se snaží zajišťovat téměř celoroční sportovní vyžití dětí a mládeže pro 
více než 200 dětí a mládeže v 10 kategoriích. U nejmenších dětí se zaměřujeme na rozvoj 
všeobecných pohybových schopností, především formou hry, na ledě i mimo něj. U větších 
dětí a mládeže jde především o výuku základů ledního hokeje a postupné zdokonalování 
hokejových dovedností. Naším hlavním cílem je zaměřit se na nábor dětí hlavně z Černošic 
a blízkého okolí a stále rozšiřovat členskou základnu, což s sebou přináší stále se zvyšující 
potřebu na hodiny ledové plochy. Všem dětem a mládeži chceme poskytnout tréninky 
organizované kvalitními trenéry, možnost účastnit se turnajů a zápasů pořádaných ČSLH a 
vytvořit celoroční sportovní zázemí tak, abychom v dětech podpořili správné sociální 
návyky a udrželi hráčskou komunitu až do dospělosti.     
V roce 2020 byl mládežnický hokej výrazně zasažen omezeními v souvislosti s Covid-19 
hlavně v druhé polovině roku, v období říjen – prosinec, kdy musel být zimní stadion 
uzavřen. Dětem jsme se snažili alespoň částečně vynahradit ušlé tréninky ve venkovních 
prostorách, ať už na okolních venkovních zimních stadionech nebo suchou přípravou 
v malých skupinkách. 
V roce 2021 předpokládáme úbytek organizovaných sportovců, především z řad menších 
dětí a také předpokládáme, že výše obdržených členských příspěvků bude téměř poloviční, 
protože od ledna děti nemohou využívat vnitřní sportoviště a není jisté, zda bude možné v 
sezóně 20/21 ještě hrát. Při podání žádosti o grant počítáme se spuštěním suché přípravy 
od května a od srpna s obnovením ledové plochy.  

  
 Uveďte předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží, rozepište položky 

 

Příjmy Výdaje 

Požadovaný grant:                           430 000,00 Kč  

Mzdové 
náklady 
(trenéři + 
zázemí odd. 
LH) 

                 1 450 000,00 Kč  

Členské příspěvky:                       1 300 000,00 Kč  
Náklady na 
utkání 

                    200 000,00 Kč  

Ostatní dotace a 
granty: 

                         600 000,00 Kč  Soustředění                     450 000,00 Kč  

Ostatní příjmy:                          200 000,00 Kč  
Náklady na 
provoz ledové 
plochy 

                    360 000,00 Kč  

 

    
Registrace do 
ČSLH 

                      40 000,00 Kč   

    
Propagace, 
náborová 
kampaň 

                      30 000,00 Kč   

CELKEM:                       2 530 000,00 Kč  CELKEM:                  2 530 000,00 Kč   



Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 5 

 
Pokud výše uvedené předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží tvoří jen 
část celkového rozpočtu, uveďte též celkový rozpočet organizace pro lepší pochopení 
finančních požadavků. 

Příjmy Výdaje 

Příjmy z 
mládežnických 
družstev 

         2 530 000,00 Kč  Mládežnická družstva   2 530 000,00 Kč  

Členské příspěvky 
muži 

            158 000,00 Kč  Náklady na utkání        40 000,00 Kč  

Vstupné - muži A               30 000,00 Kč  Náklady na provoz 
ledové plochy 

     148 000,00 Kč  

    

CELKEM:          2 718 000,00 Kč  CELKEM:   2 718 000,00 Kč  

 
 

IV. Žádost o podporu na projekt 
Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na konkrétní projekt. 

 
Výše požadované podpory na projekt: Kč 

Počet aktivních členů do 26 let:  

Časový rozsah a množství tréninkových/výukových jednotek:  

Výše ročních členských příspěvků: Kč 

Stručně zdůvodněte žádost: 

 
 
 
 
 

 
Uveďte předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží, rozepište položky 

 
Příjmy Výdaje 

Požadovaný grant:  Kč  Kč 

Členské příspěvky: Kč  Kč 

Ostatní dotace a granty: Kč  Kč 

Ostatní příjmy: Kč  Kč 



Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 6 

CELKEM: Kč CELKEM: Kč 

 
Pokud výše uvedené předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží tvoří jen 
část celkového rozpočtu, uveďte též celkový rozpočet organizace pro lepší pochopení 
finančních požadavků. 
 

Předpokládané příjmy celého subjektu 
v roce 2021 

Předpokládané výdaje celého subjektu 
v roce 2021 

Požadovaný grant:  Kč  Kč 

Členské příspěvky: Kč  Kč 

Ostatní dotace a granty: Kč  Kč 

Ostatní příjmy: Kč  Kč 

CELKEM: Kč CELKEM: Kč 

 
IV. Přílohy  
Tuto stránku vyplňte pouze v tištěné verzi žádosti, kterou doručíte do podatelny MěÚ. 
 
Město Černošice jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů) a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR) tímto informuje žadatele, že jeho údaje uvedené v této žádosti zpracuje 
za účelem splnění povinnosti, která je správci uložena ustanovením § 5 písm. a) zákona o 
zpracování osobních údajů a ustanovením § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Žadatel má právo přístupu ke 
svým osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož i další práva vyplývající z výše 
uvedených právních předpisů. Město Černošice bude uchovávat uvedené osobní údaje po 
dobu trvání skartační lhůty ve smyslu zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, v platném znění.   

 
 

Čestné prohlášení 
 
Prohlašuji tímto, že žadatel uvedený v žádosti 

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního úřadu, 
okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven v ČR žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti 

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči městu 
Černošice; finanční prostředky poskytnuté v předchozím roce městem Černošice byly 
ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány *) 
 

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení, že veškeré údaje 
uvedené v této žádosti jsou pravdivé, že si je vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li 
nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj. 
 



Žádost o poskytnutí dotace  
na PRÁCI S MLÁDEŽÍ 2021 

 

Str. 7 

*) v případě, že byly v předchozím roce poskytnuty. 

  
 

V Černošicích dne 4. února 2021 Jméno, příjmení, (u PO název), uvedení 
zastupující osoby. Podpis, razítko 

 
                                                       Martin Jůzek 

 

 




